15.JRN.2013 1G51 TRIBUNAL CONTAS VISTO NO.763 P.1/1

e
Tribunal de Contas

Av, Barbosa du Bocage, 61
l09-04S L.LSBOA

E-maU: getal©tcontas.pt
URL: http:/twww.tcomas.pt

Mensagem Fax a.° 28/2013 - DECOP/UAT2

Para: Munictpio de Chaves Fax n.°

De: Direçao-Gera do Tribunal de Contas Data: —

Departamento de Controlo Prdvio
-

N.° de paginas (incluindo a capa): 1 Processo(s): 164712012

Assunto: Processo(s) de Visto

Empréstimo PAEL V’

Direço-Gera1 do Tesouro e Finanças

Mensagem

InformamosV, Bx. de que o Tribunal de Contas, em sessAo diária de visto de 15-1-2013,

deliberouconceder visto ao(s) processo(s) acima indicado(s).

C

i Data

1 N:’ PAxj
1
1

Tal.:
Pax:

Linha Azul

217945100
21 79 6033

2179360 08/9

.

Mais se informa que o(s) processo(s) ser.o) remetido(s) posterionnente.

Com os melhores cumprimentos

A Auditora-Coordenadora

Ana Lísa Mimes